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Ünye’de Borsa, piyasa taleplerini üye ziyaretleriyle
dinliyor

Ünye Ticaret Borsası temsilcileri üyeleri ziyaret ederek sektörün güncel
durumu ve üyelerin taleplerini değerlendirdi.

Ünye Ticaret Borsası, üyeleriyle istişarelerini sürdürmeye devam ediyor.
Üye ziyaretleri gerçekleştiren borsa temsilcileri, üyelerle sektörün güncel durumu,
piyasa beklentileri ve üyelerin talepleri üzerine görüş alışverişinde bulundu.
Ünye Ticaret Borsası yetkilileri, ziyaretlerde üyelerin sorun ve beklentilerinin borsanın
çalışmalarının ana eksenini oluşturduğunu vurgulayarak, misafirperverlikleri için
teşekkür etti ve üyelerine hayırlı ve bol kazançlar diledi.
Borsa yetkilileri, düzenli olarak sürdürülen üye ziyaretleriyle ticari hayatın nabzını
tutmayı hedeflediklerini kaydetti.



Ordu’da Oda ve Borsa Genel Sekreterleri eğitimde…
Ordu Ticaret Borsası ve Ordu Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde

düzenlenen eğitimle Ordu, Samsun ve Giresun’daki oda ve borsa
yöneticileri mevzuat bilgilerini güncelledi.

Ordu Ticaret Borsası ile Ordu Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Ticaret
Bakanlığı Başmüfettişi Dr. Süleyman Ruhi Aydemir tarafından “İleri Düzey
Mevzuat ve Uygulama Eğitimi” gerçekleştirildi.
Eğitime, Bafra, Çarşamba, Terme, Ünye, Fatsa, Bulancak ve Giresun’daki oda ve
borsa genel sekreterleri ile genel sekreter yardımcıları katıldı. Ünye Ticaret
Borsası’nı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Şükrü Yenin yer aldı.
Eğitimde, kurumlar arası dayanışmanın güçlendirilmesi, uygulamada birliğin
sağlanması ve deneyim aktarımı konularına ağırlık verildi. Katılımcılar, mevzuat
ve uygulama konularında güncel bilgiler edinerek tecrübelerini paylaştı.
Eğitimin, bölgedeki oda ve borsaların etkinliklerini artırması ve kurumsal
kapasitenin güçlendirilmesine katkı sağlaması hedefleniyor.



Başkan Adayı Kartal'dan Başkan Uslu'ya Ziyaret
Ünye Terziler Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Adayı
Hüseyin Kartal, Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu’yu
makamında ziyaret etti.

Ziyaretiyle ilgili açıklama yapan Başkan Adayı Kartal, “Ünye Ticaret Borsası
Başkanımız Sayın Mustafa Uslu’yu ziyaret ederek, esnafımızın güncel sorunları,
işbirliği olanaklarımızı ve bölge ticarinin geleceği adına kıymetli bir istişare
gerçekleştirdik. Ünye’nin yarınlarını kimsenin tek başına değil, hep birlikte;
esnafıyla, sanatkarıyla, üreticisiyle omuz omuza inşa edeceğimize inanıyoruz.”
dedi.
Ziyaret sonrası yine birlik ve beraberlik mesajları veren Başkan Adayı Kartal,
“Ünye için çalışan, Ünye için üreten herkesle beraber; Birlikte düşünecek,
birlikte geliştirecek, birlikte başaracağız.” İfadelerini kullandı.
Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Uslu ise Başkan Adayı Hüseyin Kartal’ın
kendisine gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek teşekkür
etti.



Ünye Borsa’da İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi
Ünye Ticaret Borsası (ÜTB), meclis üyelerine yönelik düzenlediği Temel
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) eğitimiyle güvenli çalışma ortamı
oluşturmayı hedefliyor.

Ünye Ticaret Borsası, kurumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek Meclis
üyelerine Temel İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) eğitimi verdi.
Canik OSGB İş Güvenliği Uzmanı Özge Altay tarafından verilen eğitimde, iş
kazalarının önlenmesi, risk analizi, acil durum planları ve temel yasal
sorumluluklar gibi konular detaylı şekilde ele alındı.
Ünye Ticaret Borsası yetkilileri, sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamının
oluşturulmasının kurumun öncelikleri arasında olduğunu belirterek, eğitim için
Canik OSGB firmasına ve İş Güvenliği Uzmanı Özge Altay’a teşekkür etti.
Eğitim programı, borsanın kurumsal sorumluluk anlayışı ve üyelerin
bilinçlenmesine katkı sağlama hedefiyle düzenlenmeye devam edecek.



Ünye Ticaret Borsası’ndan 4 Aralık Dünya Madenciler
Günü’ne Anlamlı Mesaj

Ünye Ticaret Borsası, 4 Aralık Dünya Madenciler Günü’nde yayımladığı
mesajla madencilere minnet duygularını iletti, maden şehitlerini

rahmetle andı.

Ünye Ticaret Borsası, 4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla yayımladığı
mesajla, yerin metrelerce altındaki zorlu şartlarda emek veren madencilere
minnet duygularını iletti. Paylaşılan mesajda, madenciliğin sadece bir meslek
değil, büyük bir fedakârlığın ve alın terinin simgesi olduğu vurgulandı.
Borsa tarafından yapılan açıklamada, “Yerin altındaki emek, ülkenin üstündeki
güç!” ifadesiyle, madencilerin Türkiye ekonomisine sağladığı katkıya dikkat
çekildi. Ayrıca maden ocaklarında hayatını kaybeden emekçiler rahmetle
anılarak, iş sağlığı ve güvenliğinin bu mesleğin en temel gerekliliği olduğuna da
vurgu yapıldı.
“Maden Şehitlerini Saygıyla Anıyoruz”
Ünye Ticaret Borsası’nın mesajında şu ifadeler yer aldı:
“Zorlu, tehlikeli ve meşakkatli mesleklerini büyük bir fedakârlıkla yürüterek
yeraltı zenginliklerimizi ülkemiz ekonomisine kazandıran tüm madencilerimizi
saygıyla anıyoruz. Maden ocaklarında canlarını ortaya koyarak ekmeğini taştan
çıkaran madencilerimize minnettarız. Görevleri başında hayatını kaybeden tüm
maden şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyoruz.”
Ünye Ticaret Borsası’nın anlamlı mesajı, bölge kamuoyu tarafından takdirle
karşılanırken, emek ve alın terine verilen değerin altı bir kez daha çizilmiş oldu.



Ünye Ticaret Borsası’ndan çevreye duyarlılık çağrısı!
Ünye Ticaret Borsası, sürdürülebilir bir gelecek için bireysel ve
toplumsal farkındalığın önemine dikkat çekerek, doğayı korumaya
yönelik tüketim alışkanlıklarının benimsenmesi çağrısında bulundu.

Ünye Ticaret Borsası tarafından yapılan açıklamada, çevre bilincinin artırılması
ve sürdürülebilir bir yaşam anlayışının yaygınlaştırılması amacıyla kamuoyuna
çağrıda bulunuldu.
Açıklamada, doğayla uyumlu bir yaşamın gelecek nesiller için hayati öneme
sahip olduğu vurgulanarak, sürdürülebilir bir dünya için atılan her küçük adımın
büyük farklar oluşturabileceğine dikkat çekildi, tüketim alışkanlıklarının
değiştirilmesiyle doğa üzerindeki olumsuz etkilerin azaltılabileceği ifade edildi.
Günlük yaşamda alınabilecek önlemler sıralandı
Ünye Ticaret Borsası’nın açıklamasında, çevre dostu yaşam için günlük hayatta
uygulanabilecek bazı önerilere de yer verildi. Buna göre, tek kullanımlık plastik
ürünler yerine cam veya paslanmaz çelikten üretilen ürünlerin tercih edilmesi,
plastik poşetler yerine uzun ömürlü bez çantaların kullanılması, geri
dönüştürülmüş malzemelerden üretilen ürünlere yönelinmesi ve kimyasal
içeriği düşük, doğada kolay çözünebilen temizlik ile kişisel bakım ürünlerinin
seçilmesi tavsiye edildi.
“Doğayı korumak bir tercih değil, sorumluluktur”
Açıklamada, Ünye Ticaret Borsası’nın doğayla uyumlu yaşamı ve sürdürülebilir
üretimi desteklediği belirtilerek, “Doğayı korumak bir tercih değil, hepimizin
ortak sorumluluğudur” ifadesine yer verildi.
Ünye Ticaret Borsası yetkilileri, çevre bilincinin toplumun tüm kesimlerinde
yaygınlaştırılmasının, daha yaşanabilir ve sağlıklı bir gelecek için büyük önem
taşıdığını vurguladı.
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